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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 32 Женщины, 100m Брасс 2012 и старше
19.11.2023 - 11:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. ЧЕРНОВА, Динара 06 Томская Областная Сшор 1:15.04 573 КМС 34.81 40.23
2. МАКУХА, Елизавета 08 МБУДО СШ "Янтарь" 1:16.55 540 I 36.09 40.46
3. БАТУРИНА, Анастасия 07 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:20.15 470 I 37.04 43.11
4. ГЛУШАКОВА, Юля 05 Томская Областная Сшор 1:20.44 465 I 37.65 42.79
5. ПЛОТНИКОВА, Маргарита 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:20.66 462 I 38.12 42.54
6. СУХУШИНА, Альбина 10 Томская Областная Сшор 1:21.27 451 I 38.92 42.35
7. ПАВЛОВСКАЯ, Маргарита 07 Асино 1:22.78 427 II 39.29 43.49
8. СЕРЕБРЯКОВА, Елизавета 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:23.23 420 II 39.73 43.50
9. ПИЧУГИНА, Зоя 74 Томь-Мастерс 1:24.92 395 II 40.74 44.18

10. ДАШКОВА, Анастасия 08 Нефтяник 1:24.99 395 II 39.02 45.97
11. ОВЧИННИКОВА, Олеся 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:25.14 392 II 40.29 44.85
12. ЕФИМОВА, Анна 09 Томская Областная Сшор 1:26.45 375 II 40.90 45.55
13. СУВОРОВА, София 09 Томская Областная Сшор 1:27.55 361 II 40.99 46.56
14. ГЕРАСИМЧУК, Анна 05 ТГУ 1:29.73 335 II 41.98 47.75
15. ХАЛЯВИНА, Полина 07 МБУДО СШ "Янтарь" 1:30.85 323 III 41.90 48.95
16. БОРЗИЛО, Полина 09 МАУ ДО СШ "Кедр" 1:32.20 309 III 43.20 49.00
17. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:32.31 308 III 41.63 50.68
18. ЯВОРСКАЯ, Любовь 04 ТГУ 1:32.72 304 III 43.24 49.48
19. ЕГОРОВА, Злата 07 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:34.81 284 III 44.70 50.11
20. БАРОВА, Анастасия 08 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:35.23 280 III 42.46 52.77
21. АШУРОК, Виктория 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:35.65 277 III 45.22 50.43
22. СИЛЕНКОВА, Полина 10 Томская Областная Сшор 1:37.19 264 III 46.31 50.88
23. КРИВОШЕЕВА, Полина 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:39.20 248 III 47.46 51.74
24. ФЕДОРЕНКО, Таисия 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:39.43 246 III 46.16 53.27
25. АЛЕКСЕЕВА, Мирослава 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:40.40 239 III 47.54 52.86
26. КАРО, Ульяна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:41.70 230 III 46.53 55.17
27. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:42.49 225 1юн 48.09 54.40
28. ПАВЛОВА, Кира 07 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:42.60 224 1юн 49.22 53.38
29. РЕШОТКА , Светлана 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:42.61 224 1юн 48.44 54.17
30. ПОЛОВКО, Ульяна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:44.50 212 1юн 48.13 56.37
31. КАБИРОВА, Диана 09 Асино 1:45.45 206 1юн 47.24 58.21
32. ШАШЕВА, Дарья 10 МАУ ДО СШ "Кедр" 1:47.93 192 1юн 49.38 58.55
33. ПОДЪЯВА, Валерия 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 2:03.44 128 1юн 53.90 1:09.54

Год рождения 2010 - 2012

1. ГАЙДАЙ, Мария 11 МБУДО СШ "Янтарь" 1:20.42 466 I 39.54 40.88
2. ПЛОТНИКОВА, Маргарита 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:20.66 462 I 38.12 42.54
3. СУХУШИНА, Альбина 10 Томская Областная Сшор 1:21.27 451 I 38.92 42.35
4. ВАСИЛЬЕВА, Влада 11 Томская Областная Сшор 1:23.60 415 II 39.05 44.55
5. ОВЧИННИКОВА, Олеся 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:25.14 392 II 40.29 44.85
6. БИРКО, Вера 12 Томская Областная Сшор 1:27.63 360 II 40.87 46.76
7. ЗЮЗЬКОВА, Анастасия 11 Томская Областная Сшор 1:31.43 317 III 43.86 47.57
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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 32, Девочки, 100m Брасс, Год рождения 2010 - 2012

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

8. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:32.31 308 III 41.63 50.68
9. ЧУЛКОВА, Ксения 12 Томская Областная Сшор 1:33.29 298 III 43.68 49.61

10. СОЛОДОВНИКОВА, Злата 12 Томская Областная Сшор 1:33.90 292 III 44.16 49.74
11. ТИМОНОВА, Вероника 11 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:34.33 288 III 43.58 50.75
12. КУЛЬМЕНЕВА, Валерия 11 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:34.44 287 III 43.97 50.47
13. КОНДРАТЮК, Виктория 11 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:36.04 273 III 44.96 51.08
14. СИЛЕНКОВА, Полина 10 Томская Областная Сшор 1:37.19 264 III 46.31 50.88
15. ДЕМИКОВА, Екатерина 12 Томская Областная Сшор 1:40.13 241 III 47.59 52.54
16. АЛЕКСЕЕВА, Мирослава 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:40.40 239 III 47.54 52.86
17. КАРО, Ульяна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:41.70 230 III 46.53 55.17
18. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:42.49 225 1юн 48.09 54.40
19. РЕШОТКА , Светлана 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:42.61 224 1юн 48.44 54.17
20. ПОЛОВКО, Ульяна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:44.50 212 1юн 48.13 56.37
21. БАЛАЕВА, Виктория 11 МАУ ДО СШ "Кедр" 1:45.42 206 1юн 50.12 55.30
22. ШАШЕВА, Дарья 10 МАУ ДО СШ "Кедр" 1:47.93 192 1юн 49.38 58.55
23. ЗУБКОВА, Ксения 12 МБУДО СШ "Янтарь" 1:53.02 167 1юн 52.31 1:00.71
24. КОЛБЫШЕВА, Виктория 12 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:55.70 156 1юн 55.77 59.93
25. ВАСЬКОВСКАЯ, Алёна 11 МАУ ДО СШ "Кедр" 1:58.98 143 1юн 57.21 1:01.77
26. САВЧЕНКО, Варвара 12 Асино 1:59.60 141 1юн 56.02 1:03.58
27. ПОДЪЯВА, Валерия 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 2:03.44 128 1юн 53.90 1:09.54


